
                          Institución:                                        Municipalidad Bella Vista Norte 
                           Dirección:                                          Avda. Gral. Marcial Samaniego esq. Yataity Corá

Telef:   038-238 226/ 393                                                    e-mail: municipalidadbellavista-2011@hotmail.com

OEE: 30    207 Mes de Informe: Julio  2025.
ANO MES NIVEL_ENTI ENTIDAD OEE LINEA CEDULA NOMBRES APELLIDOS ESTADO REMUNERACION TOTAL OBJETO_GTO F.F. CATEG PRESUP DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTO LUGAR CARGO FUNCION REAL QUE CUMPLE CARGA DISCAPACIDAD TIPO AÃ‘O DE INGRESO OFICINA PROFESION CORREO ELECTRONICO FECHA ACTO ADMINISTRATIVO MOTIVO MOVIMIENTO TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA IDENTIFICADOR DE CONCURSO
#### 7 30 13 207 2E+06 LUIS FERNANDO BRITEZ VILLALBA PERMANENTE 10000000 111 30 MUN 1E+07 10000000 JULIO MUNICIPALIDAD INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2021 1 BACHILLER municipalidadbellavista-2011@hotmail.com 20/08/2021
#### 7 30 13 207 2E+06 ELIANE BRITEZ VILLALBA PERMANENTE 3665000 111 30 MUN 3665000 3298500 JULIO MUNICIPALIDAD SECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL 07:00 a 12:01 N 2021 1 BACHILLER municipalidadbellavista-2011@hotmail.com 20/08/2021 SI
#### 7 30 13 207 2E+06 CLAUDIA ECHEVERRIA ARECO PERMANENTE 2250000 111 30 MUN 2250000 2025000 JULIO MUNICIPALIDAD TESORERA TESORERA 07:00 a 12:00 N 2001 1 PROFESORA recursohumanombv@gmail.com 10/08/2001
#### 7 30 13 207 1E+06 REBERTO CARLOS BAZZANO VILLALBA PERMANENTE 2050000 111 30 MUN 2050000 1845000 JULIO, PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE MUNICIPALIDAD LIQUIDADOR DE IMP. INMOBILIARIO LIQUIDADOR DE IMP. INMOBILIARIO 07:00 a 12:00 N 2001 1 BACHILLER roberto.bazzano.1@facebook.com 11/08/2001
#### 7 30 13 207 2E+06 NANCY GRACIELA ORTEGA SANCHEZ PERMANENTE 1830000 111 30 MUN 1830000 1647000 JULIO, PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE MUNICIPALIDAD ENC. DPTO. INFORMATICA ENC. DPTO. INFORMATICA 07:00 a 12:00 N 2002 1 OPERADOR DE COMPUTADORA orteganancy315@gmail.com 05/01/2002
#### 7 30 13 207 741290 CRISPIN MARIN ADORNO PERMANENTE 1830000 111 30 MUN 1830000 1647000 JULIO, PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE MUNICIPALIDAD ENC. MATADERO CHOFER COMISIONADO AL CONSEJO DE S. 07:00 a 12:00 N 2002 1 BACHILLER municipalidadbellavista-2011@hotmail.com 05/01/2002
#### 7 30 13 207 4E+06 CRISTIANE BRITEZ MALDONADO PERMANENTE 1355000 111 30 MUN 1355000 1219500 JULIO MUNICIPALIDAD ENC. DPTO. LIMPIEZA CAJERA 07:00 a 12:00 N 2001 1 BACHILLER crisbritez16@hotmail.com 20/08/2001
#### 7 30 13 207 889697 FRANCISCO CACERES LOPEZ PERMANENTE 1565000 111 30 MUN 1565000 1408500 JULIO,PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE MUNICIPALIDAD ENC. PLAZA DE LOS HEROES ENC. PLAZA DE LOS HEROES 07:00 a 12:00 N 2001 1 PRIMARIA recursohumanombv@gmail.com 26/08/2001
#### 7 30 13 207 599816 ODILIO RAMIREZ OJEDA PERMANENTE 1410000 111 30 MUN 1410000 1269000 JULIO,PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE MUNICIPALIDAD VIGILANTE N. MUNICIPALIDAD VIGILANTE N. MUNICIPALIDAD 07:00 a 12:00 N 2001 1 PRIMARIA recursohumanombv@gmail.com 26/08/2001
#### 7 30 13 207 2E+06 ISMAEL CACERES JARA PERMANENTE 1850000 111 30 MUN 1850000 1665000 JULIO,PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE JUNTA MUNICIPAL SECRETARIO J. MUNICIPAL SECRETARIO J. MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2001 1 BACHILLER recursohumanombv@gmail.com 09/09/2001
#### 7 30 13 207 4E+06 GUIDO ORALDO ANTUNEZ PERMANENTE 1930000 111 30 MUN 1930000 1737000 JULIO, PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE MUNICIPALIDAD ENC. TERCERA EDAD ENC. TERCERA EDAD 07:00 a 12:00 N 2001 1 UNIVERSITARIO antunezguido@hotmail.com 02/09/2001
#### 7 30 13 207 4E+06 DERLIS DAMIAN DOMINGUEZ RAMIREZ PERMANENTE 1600000 111 30 MUN 1600000 1440000 JULIO,PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE HOSPITAL DISTRITAL BELLA VISTA NORTE ENC. DE PATRIMONIO ENC. DE PATRIMONIO 07:00 A 12:00 N 2017 1 BACHILLER recursohumanombv@gmail.com 03/01/2017
#### 7 30 13 207 2E+06 NELSON RAMIREZ MORA PERMANENTE 2400000 112 30 MUN 2400000 2400000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 4E+06 FRANCISCO JAVIER MENDOZA BENITEZ PERMANENTE 2400000 112 30 MUN 2400000 2400000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 UNIVERSITARIO juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 3E+06 GUSTAVO ADOLFO GONZALEZ MENDOZA PERMANENTE 2400000 112 30 MUN 2400000 2400000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 6E+06 FABIO LUIS RIQUELME GONZALEZ PERMANENTE 2400000 112 30 MUN 2400000 2400000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 CONTADOR PUBLICO juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 4E+06 VICENTE RAMON LOPEZ AREVALOS PERMANENTE 2400000 112 30 MUN 2400000 2400000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 INGENIERO COMERCIAL juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 3E+06 CARMELO AGUILERA PERMANENTE 2400000 112 30 MUN 2400000 2400000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 3E+06 LUCIO GARCIA RIVAROLA PERMANENTE 2400000 112 30 MUN 2400000 2400000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 PROFESOR juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 4E+06 MAURA ANTONIA ALFONSO DE CAMPUZANO PERMANENTE 2400000 112 30 MUN 2400000 2400000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 2E+06 LEOVIGILDO VICENTE ROYG ANTUNEZ PERMANENTE 2400000 112 30 MUN 2400000 2400000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 3E+06 ROSSI AUXILIADORA MEDINA HUERTA PERMANENTE 2400000 112 30 MUN 2400000 2400000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 PROFESORA juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 3E+06 DOMINGA DEL SOCORRO DOMINGUEZ PERMANENTE 2400000 112 30 MUN 2400000 2400000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 PROFESORA juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 2E+06 LEANDRO RECALDE RIVEROS PERMANENTE 2400000 112 30 MUN 2400000 2400000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 2E+06 LUIS FERNANDO BRITEZ VILLALBA PERMANENTE 2500000 113 30 MUN 2500000 2500000 JULIO MUNICIPALIDAD INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2021 1 BACHILLER municipalidadbellavista-2011@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 2E+06 NELSON RAMIREZ MORA PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 4E+06 FRANCISCO JAVIER MENDOZA BENITEZ PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 UNIVERSITARIO juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 3E+06 GUSTAVO ADOLFO GONZALEZ MENDOZA PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 6E+06 FABIO LUIS RIQUELME GONZALEZ PERMANENTE 600000 112 30 MUN 600000 600000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 LICENCIADO juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 4E+06 VICENTE RAMON LOPEZ AREVALOS PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 INGENIERO COMERCIAL juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 3E+06 CARMELO AGUILERA PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 3E+06 LUCIO GARCIA RIVAROLA PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 PROFESOR juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 4E+06 MAURA ANTONIA ALFONSO DE CAMPUZANO PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 2E+06 LEOVIGILDO VICENTE ROYG ANTUNEZ PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 3E+06 ROSSI AUXILIADORA MEDINA HUERTA PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 PROFESORA juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 3E+06 DOMINGA DEL SOCORRO DOMINGUEZ PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 PROFESORA juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 2E+06 LEANDRO RECALDE RIVEROS PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 JULIO MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021
#### 7 30 13 207 4E+06 ELDO RAMON BRITEZ CASTILLO CONTRATADO 1930000 144 30 MUN 1930000 1930000 JULIO MUNICIPALIDAD DIRECTOR DPTO. TRANSITO DIRECTOR DPTO. TRANSITO N 2021 1 UNIVERSITARIO recursohumanombv@gmail.com 09/11/2021
#### 7 30 13 207 3E+06 HORTENCIO DANIEL GOMEZ DUARTE CONTRATADO 800000 144 30 MUN 800000 800000 JULIO MUNICIPALIDAD ORDENANZA ORDENANZA N 2021 1 EEB recursohumanombv@gmail.com 09/11/2021
#### 7 30 13 207 2E+06 LUIS FERNANDO FERREIRA VADORA CONTRATADO 2000000 144 30 MUN 2000000 2000000 JULIO MUNICIPALIDAD ENC. DE OBRAS ENC. DE OBRAS N 2021 1 BACHILLER recursohumanombv@gmail.com 09/11/2021
#### 7 30 13 207 883619 CARMEN GRACIELA VALIENTE DE MORENO CONTRATADO 1200000 144 30 MUN 1200000 1200000 JULIO MUNICIPALIDAD SECRETARIA DE LA MUJER SECRETARIA DE LA MUJER N 2021 1 EEB recursohumanombv@gmail.com 01/12/2021
#### 7 30 13 207 3E+06 ESTELA MARIA CARBALLO RIVAS CONTRATADO 1200000 144 30 MUN 1200000 1200000 JULIO MUNICIPALIDAD ENC. CODENI ENC. CODENI N 2021 1 BACHILLER recursohumanombv@gmail.com 01/12/2021
#### 7 30 13 207 5E+06 ANDRES LUIS INSAURRALDE ARAUJO CONTRATADO 1200000 144 30 MUN 1200000 1200000 JULIO MUNICIPALIDAD ASESOR JURIDICO ASESOR JURIDICO N 2021 1 ABOGADO recursohumanombv@gmail.com 01/12/2021
#### 7 30 13 207 8E+06 LIZ MARA CACERES GIMENEZ CONTRATADO 1200000 144 30 MUN 1200000 1200000 JULIO HOSPITAL DISTRITAL BELLA VISTA NORTE PERSONAL DE BLANCO PERSONAL DE BLANCO N 2021 1 LICENCIADA EN ENFERMERIA recursohumanombv@gmail.com 01/12/2021
#### 7 30 13 207 4E+06 LUIS ACIBIADES DUPRAT CABALLERO CONTRATADO 1300000 144 30 MUN 1300000 1300000 JULIO DIRECCION NACIONAL DE MIGRACIONES ENC. DPTO. DE CATASTRO N 2022 1 BACHILLER recursohumanombv@gmail.com 02/01/2022
#### 7 30 13 207 6E+06 LUIS CLAUDIO GARCETE MEDEIROS CONTRATADO 1300000 144 30 MUN 1300000 1300000 JULIO MUNICIPALIDAD ASISTENTE PROGRAMA ADULTO MAYOR N 2022 1 BACHILLER recursohumanombv@gmail.com 02/01/2022
#### 7 30 13 207 3E+06 BENARDO AMANTE CARBALLO CONTRATADO 1550000 144 30 MUN 1550000 1550000 JULIO MUNICIPALIDAD AGENTE DE TRANSITO AGENTE DE TRANSITO 07:12 y 14 a 16:00 N 2017 1 BACHILLER recursohumanombv@gmail.com 01/01/2017
#### 7 30 13 207 2E+06 JUAN CENTURION SALINAS CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JULIO MUNICIPALIDAD ENC. CEMENTERIO LOCAL ENC. CEMENTERIO LOCAL 07:00 a 12:00 N 2017 1 PRIMARIA recursohumanombv@gmail.com 02/01/2017
#### 7 30 13 207 2E+06 EMIGDIO ALBERTANO TALAVERA BENITEZ CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JULIO MUNICIPALIDAD CHOFER CHOFER 07:00 a 12:00 N 2016 1 BACHILLER recursohumanombv@gmail.com 03/01/2017
#### 7 30 13 207 3E+06 MARTIN GARCIA CONTRATADO 1800000 144 30 MUN 1800000 1800000 JULIO,PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE MUNICIPALIDAD JORNALERO JORNALERO 07:00 a 12:00 N 2016 1 PRIMARIA recursohumanombv@gmail.com 03/01/2017
#### 7 30 13 207 4E+06 ELVIO FRANCISCO MENDOZA VILLALBA CONTRATADO 1000000 144 30 MUN 1000000 1000000 JULIO DIRECCION NACIONAL DE MIGRACIONES AUXILIAR CATASTRO AUXILIAR CATASTRO 07:00 a 12:00 N 2023 1 PRIMARIA recursohumanombv@gmail.com 23/02/2023
#### 7 30 13 207 2E+06 RICARDO MARTINEZ RODRIGUEZ CONTRATADO 1000000 144 30 MUN 1000000 1000000 JULIO MUNICIPALIDAD ORDENANZA ORDENANZA 07:00 a 12:00 S 1 2023 1 PRIMARIA recursohumanombv@gmail.com 03/05/2023
#### 7 30 13 207 7E+06 CAROLINA VALENZUELA SANABRIA CONTRATADO 750000 144 30 MUN 750000 750000 JULIO HOSPITAL DISTRITAL BELLA VISTA NORTE PERSONAL DE BLANCO PERSONAL DE BLANCO N 2024 1 LICENCIADA EN ENFERMERIA recursohumanombv@gmail.com 01/12/2021

Administración: Luis Fernando Britez Villalba
        Intendente Municipal


